
KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST 

PROGRAMOVÁ RADA 
 

VÁS ZVE NA SERIÁL AKCÍ 

ZÁŽITKOVÉ TURISTIKY 

                     

TURISTICKÉ LÉTO 

S POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na obnovený seriál turistických akcí Turistické léto tentokrát 
s Posázavským pacifikem. Připravili jsme pro Vás tři akce, které se uskuteční v měsících 
červenec a srpen jako nadstavbová část seriálu turistických akcí Středočeská 10. Všechny 
připravené akce Vás zavedou v době jízdy nostalgického parního vlaku Posázavských linek 

do romantického údolí řeky Sázavy. 
 

A CO VÁM MŮŽEME PŘI PUTOVÁNÍ POSÁZAVÍM NABÍDNOUT? 
 

Tři pohodové pochody: 
9. 7. 2016 Kolem zlatých dolů na Třeštibok  

Jílové u Prahy – Luka pod Medníkem – Třeštibok – Pikovice 
 

20. 8. 2016 Putování za perlami Posázaví  
(Sázava) – Ledečko – Rataje nad Sázavou – Český Šternebrk 

 

27. 8. 2016 Zlatým kaňonem do Pikovic 
Jílové u Prahy – Posázavská stezka – Pikovice 

 

Plnění nového odznaku Turistické léto a dále Středočeská 10 a IVV 
 

Návštěvu zajímavých míst 
štola sv. Josef, štola sv. Antonín Paduánský, Kocourský viadukt, vyhlídky do kaňonu Zlaté 

řeky, hrad Český Šternberk, Pirkštejn, muzea, Pivovar Velké Popovice atd. 
 

Jízdu nostalgickým parním vlakem Posázavských linek a projížďku na kanoi 
pod Českým Šternberkem 

 

V cíli každého pochodu buřty, oheň na jejich opékání, dobrou trampskou 
muziku, občerstvení v místě a slosování účastníků o věcné ceny 

 

Turistické suvenýry k akci: 
Turistické známky, nálepky, Turistické vizitky, pamětní razítka, trička, magnetky… 

 

Další informace na: www.sokct.cz nebo www.mujweb.cz/staraplavba  
 

 

http://www.mujweb.cz/staraplavba

